

FABRICACIONES MILITARES SOCIEDAD DEL ESTADO				ORDEN DE COMPRA	
Oficina:	Departamento de Compras VILLA MARÍA			Nº	OC-2021-VM-107
Dirección:	Av. Gral. Manuel Savio y Av. Raúl Borrás - (5900) Villa María - Cba.			FECHA	30/12/2021
Teléfono:	(0353) 4521848/9			Modalidad	Sin Modalidad
CUIT:	30-54669396-8				

Expediente Nº	EX-2021-111304645- -APN-FMSE#MD		REC Nº	REC-2021-VM-295	
Procedimiento	Tipo	LICITACIÓN PRIVADA		Nº	LPR-2021-VM-026

PERSONA FISICA O JURIDICA ADJUDICADA					
Denominación	CARLOS EDGARD SANCHEZ			CUIT	20-25794713-1
Domicilio	Av. Vélez Sarsfield 3169				
Localidad	(X5016GDC) Córdoba	Provincia	CORDOBA	País	Argentina
Teléfono	0351 461-0829 - 152650444			E-mail	ventascorporativas@sanchezpintureria.com.ar

BIENES Y/O SERVICIOS ADJUDICADOS							
Renglón Nº	Descripción	Cantidad	Unidad de Medida	Precio Unitario sin Impuestos	IVA		Precio Total
					Alicuota	Monto	
2	PINTURA; TIPO LATEX PARA EXTERIOR – ENVASE X 20 LTS. COLOR BLANCO.	200	Litro	\$ 169,42	21,00%	\$ 7.115,64	\$ 40.999,64
3	ESMALTE SINTETICO TRIPLE ACCION, COLOR VERDE ILUSION - ENVASE X 4 LTS.	80	Litro	\$ 568,18	21,00%	\$ 9.545,42	\$ 54.999,82
4	ESMALTE SINTETICO TRIPLE ACCION, COLOR VERDE INGLES - ENVASE X 4 LTS.	80	Litro	\$ 568,18	21,00%	\$ 9.545,42	\$ 54.999,82
5	ESMALTE SINTETICO TRIPLE ACCION, COLOR AZUL FRANCIA - ENVASE X 4 LTS.	80	Litro	\$ 568,18	21,00%	\$ 9.545,42	\$ 54.999,82
6	ESMALTE SINTETICO TRIPLE ACCION, COLOR AZUL TRAFUL - ENVASE X 4 LTS.	80	Litro	\$ 568,18	21,00%	\$ 9.545,42	\$ 54.999,82
7	ESMALTE SINTETICO TRIPLE ACCION, COLOR ROJO BERMELLON - ENVASE X 4 LTS.	80	Litro	\$ 568,18	21,00%	\$ 9.545,42	\$ 54.999,82
8	ESMALTE SINTETICO TRIPLE ACCION, COLOR GRIS ESPACIAL - ENVASE X 4 LTS.	80	Litro	\$ 568,18	21,00%	\$ 9.545,42	\$ 54.999,82
9	ESMALTE SINTETICO TRIPLE ACCION, COLOR GRIS 020 - ENVASE X 4 LTS.	80	Litro	\$ 512,40	21,00%	\$ 8.608,32	\$ 49.600,32
10	ESMALTE SINTETICO TRIPLE ACCION, COLOR GRIS PERLA - ENVASE X 4 LTS.	80	Litro	\$ 568,18	21,00%	\$ 9.545,42	\$ 54.999,82
11	ESMALTE SINTETICO TRIPLE ACCION, COLOR AMARILLO CROMO - ENVASE X 4 LTS.	80	Litro	\$ 568,18	21,00%	\$ 9.545,42	\$ 54.999,82
12	ESMALTE SINTETICO TRIPLE ACCION, COLOR BLANCO - ENVASE X 4 LTS.	80	Litro	\$ 626,65	21,00%	\$ 10.527,72	\$ 60.659,72
13	ESMALTE SINTETICO TRIPLE ACCION, COLOR NARANJA - ENVASE X 4 LTS.	80	Litro	\$ 626,65	21,00%	\$ 10.527,72	\$ 60.659,72
14	ESMALTE SINTETICO TRIPLE ACCION, COLOR NEGRO - ENVASE X 4 LTS.	80	Litro	\$ 512,40	21,00%	\$ 8.608,32	\$ 49.600,32
15	ESMALTE SINTETICO, COLOR BLANCO MATE - ENVASE X 4 LTS.	80	Litro	\$ 621,90	21,00%	\$ 10.447,92	\$ 60.199,92
16	ESMALTE SINTETICO, COLOR NEGRO MATE - ENVASE X 4 LTS.	80	Litro	\$ 517,36	21,00%	\$ 8.691,65	\$ 50.080,45
17	PINTURA VIAL; COLOR AMARILLO - ENVASE X 4 LTS.	80	Litro	\$ 532,02	21,00%	\$ 8.937,94	\$ 51.499,54
19	PINTURA VIAL; COLOR BLANCO - ENVASE X 4 LTS.	80	Litro	\$ 483,68	21,00%	\$ 8.125,82	\$ 46.820,22
20	CONVERTIDOR DE OXIDO; COLOR GRIS - ENVASE X 4 LTS.	160	Litro	\$ 624,59	21,00%	\$ 20.986,22	\$ 120.920,62
21	ANTIOXIDO; CROMATO ROJO - ENVASE X 4 LTS.	80	Litro	\$ 500,00	21,00%	\$ 8.400,00	\$ 48.400,00
22	PINTURA EPOXI C/CATALIZADOR; COLOR BLANCO - ENVASE X 4 LTS.	120	Litro	\$ 1.338,22	21,00%	\$ 33.723,14	\$ 194.309,54
23	PINTURA EPOXI C/CATALIZADOR; COLOR NEGRO - ENVASE X 4 LTS.	80	Litro	\$ 1.338,22	21,00%	\$ 22.482,10	\$ 129.539,70
24	PINTURA EPOXI C/CATALIZADOR; COLOR AMARILLO - ENVASE X 4 LTS.	80	Litro	\$ 1.338,22	21,00%	\$ 22.482,10	\$ 129.539,70
26	DILUYENTE THINNER – ENVASE X 1 LTS.	100	Litro	\$ 297,52	21,00%	\$ 6.247,92	\$ 35.999,92
27	RODILLO PARA EPOXI, ANCHO 100 mm.	40	Unidad	\$ 132,23	21,00%	\$ 1.110,73	\$ 6.399,93
29	RODILLO PARA LATEX, ANCHO 220 mm.	50	Unidad	\$ 646,28	21,00%	\$ 6.785,94	\$ 39.099,94
35	BANDEJA PLANA PARA PINTURA PARA RODILLO DE 220 mm	20	Unidad	\$ 199,17	21,00%	\$ 836,51	\$ 4.819,91
36	BANDEJA PLANA PARA PINTURA PARA RODILLO DE 100 mm	20	Unidad	\$ 82,64	21,00%	\$ 347,09	\$ 1.999,89
37	BANDEJA DE COLGAR PARA PINTURA PARA RODILLO DE 220 mm	10	Unidad	\$ 170,25	21,00%	\$ 357,53	\$ 2.060,03

FABRICACIONES MILITARES SOCIEDAD DEL ESTADO		ORDEN DE COMPRA	
Oficina:	Departamento de Compras VILLA MARÍA	Nº	OC-2021-VM-107
Dirección:	Av. Gral. Manuel Savio y Av. Raúl Borrás - (5900) Villa María - Cba.	FECHA	30/12/2021
Teléfono:	(0353) 4521848/9	Modalidad	Sin Modalidad
CUIT:	30-54669396-8		

38	REMOVEDOR GEL AL AGUA - ENVASE X 1 LTS.	10	Litro	\$ 611,57	21,00%	\$ 1.284,30	\$ 7.400,00
39	BOLSA DE VIRUTA MEDIANA - ENVASE X 330 GR.	30	Unidad	\$ 217,36	21,00%	\$ 1.369,37	\$ 7.890,17
40	ENDUIDO PLASTICO AL AGUA P/INTERIOR - ENVASE X 4 KG.	40	Kilogramo	\$ 185,95	21,00%	\$ 1.561,98	\$ 8.999,98
41	POXIMIX EXTERIOR - CAJA X 1,25 Kg.	50	kilogramo	\$ 337,19	21,00%	\$ 3.540,50	\$ 20.400,00
42	PAPEL DE LIJA AL AGUA (HOJA) Nº 80.	100	Unidad	\$ 52,89	21,00%	\$ 1.110,69	\$ 6.399,69
43	PAPEL DE LIJA AL AGUA (HOJA) Nº 180.	100	Unidad	\$ 52,89	21,00%	\$ 1.110,69	\$ 6.399,69
44	PAPEL DE LIJA AL AGUA (HOJA) Nº 220.	100	Unidad	\$ 52,89	21,00%	\$ 1.110,69	\$ 6.399,69
45	PAPEL DE LIJA PARA PARED (HOJA) Nº 60.	100	Unidad	\$ 42,98	21,00%	\$ 902,58	\$ 5.200,58
46	PAPEL DE LIJA PARA PARED (HOJA) Nº 80.	100	Unidad	\$ 42,98	21,00%	\$ 902,58	\$ 5.200,58
47	PAPEL DE LIJA PARA PARED (HOJA) Nº 120.	100	Unidad	\$ 42,98	21,00%	\$ 902,58	\$ 5.200,58
50	PINTURA ALTA TEMPERATURA COLOR ALUMINIO - ENVASE X 4 LTS.	40	Litro	\$ 846,07	21,00%	\$ 7.106,99	\$ 40.949,79
51	PINTURA ALTA TEMPERATURA COLOR NEGRO - ENVASE X 4 LTS.	40	Litro	\$ 823,76	21,00%	\$ 6.919,58	\$ 39.869,98
52	PINTURA IMPERMEABILIZANTE (ELASTOAMERICA) P/TECHO - ENVASE X 20 LTS.	200	Litro	\$ 316,69	21,00%	\$ 13.300,98	\$ 76.638,98
53	ESPATULA METALICA (ACERO) - ANCHO DE HOJA 40 mm - MANGO DE MADERA.	20	Unidad	\$ 317,36	21,00%	\$ 1.332,91	\$ 7.680,11
54	ESPATULA METALICA (ACERO) - ANCHO DE HOJA 60 mm - MANGO DE MADERA.	15	Unidad	\$ 328,10	21,00%	\$ 1.033,52	\$ 5.955,02
55	ESPATULA METALICA (ACERO) - ANCHO DE HOJA 80 mm - MANGO DE MADERA.	10	Unidad	\$ 363,64	21,00%	\$ 763,64	\$ 4.400,04
56	ESPATULA METALICA (ACERO) - ANCHO DE HOJA 100 mm - MANGO DE MADERA.	5	Unidad	\$ 404,96	21,00%	\$ 425,21	\$ 2.450,01
							\$ 1.880.642,50
SON PESOS UN MILLÓN OCHOCIENTOS OCHENTA MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y DOS CON 50/100							

Forma de Pago	Dentro de los QUINCE (15) días de fecha de factura y recepción conforme.
Lugar de Entrega	Puesto en FMVM, Av. Gral. Manuel Savio s/nº esq. Av. Raúl Borrás - Villa María (5900) - Provincia de Córdoba, libre de flete y seguro
Plazo/Cronograma de Entrega	Dentro de los VEINTICINCO (25) días de fecha de notificación de orden de compra.



República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2021 - Año de Homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Hoja Adicional de Firmas
Orden de compra

Número:

Referencia: OC-2021-VM-107 - PINTURAS VARIAS y ELEMENTOS AFINES - CARLOS EDGARD SANCHEZ

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.